Preisliste Herren (ab 06/2024)

Haarschnitt

Komplexbedienung
(waschen,schneiden,fohnen)

incl. Haarwasser u. Kopfmassage

Bart schneiden
Vollbart
Schnurbart

Alle Preise sind incl. Mehrwertsteuer ,

22,00 €

26,00 €

31,00 €

7,00 €
3,00 €

Haarfarbe und Dauerwelle entspricht dem Preis im Damenfach.
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